HVBerlin Freundschaftsspiele 2023/24

Turnier Lichtenrader Sportverein e.V.
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Sportgemeinschaft NARVA Berline.V. 1
Berliner FuR3ballclub Preussen e.V. 1
Lichtenrader Sportverein e.V. 1 (M)
HSG Neukadlin Berlin 1 (M)

MTV Winsdorf 1910 1

Oranienburger HC 2

SV Blau-Weil Dahlewitz 1

HSG Neukoélin Berlin 1

SV Lok Rangsdorf 1
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

A

Sa. 19.08.2023 09:00 648 Lichtenrader... e.V. 1 (M)
10:00 648 HSG Neukélln Berlin 1
11:00 648 Berliner FuB3...ssene.V. 1
12:00 648 Sportgemeins...rline.V. 1
13:00 648 SV Lok Rangsdorf 1
14:00 648 Lichtenrader... e.V. 1 (M)
15:00 648 Oranienburger HC 2
16:00 648 SV Blau-Weil3 Dahlewitz 1
17:00 648 HSG Neukdlin...erlin 1 (M)
18:00 648 MTV Winsdorf 1910 1

So. 20.08.2023 09:00 648 HSG Neukdlin...erlin 1 (M)
10:00 648 Berliner FuB3...ssene.V. 1
11:00 648 Lichtenrader... e.V. 1 (M)
12:00 648 HSG Neukdlin...erlin 1 (M)
13:00 648 SV Lok Rangsdorf 1
14:00 648 Oranienburger HC 2
15:00 648 SV Blau-Weif} Dahlewitz 1
16:00 648 Lichtenrader... e.V. 1 (M)
17:00 648 Oranienburger HC 2
18:00 648 MTV Winsdorf 1910 1

Hallenverzeichnis

648 Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle

Zescher StralRe 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

Sportgemeins...rline.V. 1
SV Lok Rangsdorf 1
Lichtenrader... e.V. 1 (M)
HSG Neukélin Berlin 1
Berliner FuR3...ssene.V. 1
HSG Neukdlin...erlin 1 (M)
MTV Winsdorf 1910 1
Lichtenrader... e.V. 1 (M)
Oranienburger HC 2

SV Blau-Weil Dahlewitz 1
Lichtenrader... e.V. 1 (M)
Sportgemeins...rline.V. 1
SV Lok Rangsdorf 1
Berliner Ful3...ssene.V. 1
Sportgemeins...rline.V. 1
Lichtenrader... e.V. 1 (M)
HSG Neukdlln...erlin 1 (M)
MTV Wiinsdorf 1910 1

SV Blau-Weil3 Dahlewitz 1
HSG Neukdlin...erlin 1 (M)

11:38
29:22
28:7
26:22
18:23
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
18:20
14:17
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1



HVBerlin Freundschaftsspiele 2023/24

Turnier Lichtenrader Sportverein e.V.
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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