

HVB Berlin Freundschaftsspiele 2023/24

Turnier Lichtenrader Sportverein e.V.

Tabelle und Spielplan



Mannschaft

Sportgemeinschaft NARVA Berlin e.V. 1
Berliner Fußballclub Preussen e.V. 1
Lichtenrader Sportverein e.V. 1 (M)
HSG Neukölln Berlin 1 (M)
MTV Wünsdorf 1910 1
Oranienburger HC 2
SV Blau-Weiß Dahlewitz 1
HSG Neukölln Berlin 1
SV Lok Rangsdorf 1

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 19.08.2023 09:00 648	Lichtenrader... e.V. 1 (M)	Sportgemeins...rlin e.V. 1	11:38
10:00 648	HSG Neukölln Berlin 1	SV Lok Rangsdorf 1	29:22
11:00 648	Berliner Fuß...ssen e.V. 1	Lichtenrader... e.V. 1 (M)	28:7
12:00 648	Sportgemeins...rlin e.V. 1	HSG Neukölln Berlin 1	26:22
13:00 648	SV Lok Rangsdorf 1	Berliner Fuß...ssen e.V. 1	18:23
14:00 648	Lichtenrader... e.V. 1 (M)	HSG Neukölln...erlin 1 (M)	1:1
15:00 648	Oranienburger HC 2	MTV Wünsdorf 1910 1	1:1
16:00 648	SV Blau-Weiß Dahlewitz 1	Lichtenrader... e.V. 1 (M)	1:1
17:00 648	HSG Neukölln...erlin 1 (M)	Oranienburger HC 2	1:1
18:00 648	MTV Wünsdorf 1910 1	SV Blau-Weiß Dahlewitz 1	1:1
So. 20.08.2023 09:00 648	HSG Neukölln...erlin 1 (M)	Lichtenrader... e.V. 1 (M)	1:1
10:00 648	Berliner Fuß...ssen e.V. 1	Sportgemeins...rlin e.V. 1	1:1
11:00 648	Lichtenrader... e.V. 1 (M)	SV Lok Rangsdorf 1	1:1
12:00 648	HSG Neukölln...erlin 1 (M)	Berliner Fuß...ssen e.V. 1	18:20
13:00 648	SV Lok Rangsdorf 1	Sportgemeins...rlin e.V. 1	14:17
14:00 648	Oranienburger HC 2	Lichtenrader... e.V. 1 (M)	1:1
15:00 648	SV Blau-Weiß Dahlewitz 1	HSG Neukölln...erlin 1 (M)	1:1
16:00 648	Lichtenrader... e.V. 1 (M)	MTV Wünsdorf 1910 1	1:1
17:00 648	Oranienburger HC 2	SV Blau-Weiß Dahlewitz 1	1:1
18:00 648	MTV Wünsdorf 1910 1	HSG Neukölln...erlin 1 (M)	1:1

Hallenverzeichnis

648 Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle
Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

HVB Berlin Freundschaftsspiele 2023/24

Turnier Lichtenrader Sportverein e.V.

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen